
 
 

 
 

 

ACTA DE ADJUDICACIÓN

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR

FECHA

En la ciudad de Paraná, se public

participar de manera virtual, en el marco de la 

Supervisor Escolar de Educación Primaria

mediante la plataforma Meet a través de la siguiente 

martes 22/10/2024 a las 12:00 hs.  

En la convocatoria se establece que los

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar

teléfono de contacto y correo electrónico

22/10/2024, (24 hs. hábiles). Las inscripciones recibidas fuera del día y horario especificado serán 

desestimadas. 

A las 10.10 hs. se comienza con la lectura de la Resolución Nº 

requisitos para acceder a los cargos que a continuación se detallan.

A las 10:15 hs. se comienza

EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA

 

Las inscriptas fueron: 

O
M 

Apellido y 
Nombre 

DNI 

1 
Salzman, 
María de los 
Ángeles 

20.234.396 

2 
KLitzsch 
María Elena 

13.142.774 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

ACTA DE ADJUDICACIÓN- CARGO SUPERVISOR

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

ESCOLAR DE ZONA DE NIVEL PRIMARIO

DEPARTAMENTO NOGOYÁ 

FECHA: 22 DE OCTUBRE DE 2024 

ad de Paraná, se publica el día 21 de octubre de 2024, la primera

en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de 

Educación Primaria, Zona “A” departamento Nogoyá. L

la plataforma Meet a través de la siguiente dirección https://meet.google.com/err

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail a:

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, DNI,

teléfono de contacto y correo electrónico; desde las 08:00 horas del 21/10/2024 hasta las

Las inscripciones recibidas fuera del día y horario especificado serán 

comienza con la lectura de la Resolución Nº 1318/22 CGE, especificando los 

requisitos para acceder a los cargos que a continuación se detallan. 

hs. se comienza a concursar UN CARGO DE SUPERVISOR ESCOLAR DE

ZONA “A” departamento Nogoyá – STF hasta 16/11

Correo electrónico 

Opo. no 
específic

a 
concurso 

Nº 192 
DIRECT

OR 

marytasalman@outlook.com 86,68 

auroraklitzsch13@gmail.com 85,79 

SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

PRIMARIO ZONA “A” 

primera convocatoria para 

Nº 1318/22 CGE, de la cobertura del cargo de 

. La misma se llevó a cabo 

https://meet.google.com/err-vjay-dbo el día 

aspirantes deben enviar mail a: 

erés, nombre, apellido, DNI, 

/2024 hasta las 08:00 horas del 

Las inscripciones recibidas fuera del día y horario especificado serán 

1318/22 CGE, especificando los 

SUPERVISOR ESCOLAR DE 

6/11/24 (Plaza 160017) 

Opo. no 
específica 

concurso Nº 
192 

VICEDIREC
TOR 

- 

- NO OPTA 

- AUSENTE 

mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar
mailto:marytasalman@outlook.com
mailto:auroraklitzsch13@gmail.com


 
 

 
 

 

3 
Sanabria 
Alejandra 
Elizabeth 

24.630.654 

4 
Mana, 
Mariana 
Valeria 

26.858.573 

5 
Díaz Susana 
del Carmen 

21.735.784 

6 
Campo 
Marcela 
Carina 

25.694.165 

De acuerdo al inciso c) de la 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARI

STF hasta 16/11/2024 (Plaza 160017)

Puntaje: 73,88. 

Siendo las 10:20 hs. se da por finalizado el 

 
JURADO DE CONCURSOS 
PARANÁ, 22/10/2024 

 

 

 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

alejandrasanabria900@gmail.com 78,00 

marianamana268@gmail.com 77,87 

diazsusana961@gmail.com 73,88 

marcelacampo.31@gmail.com - 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE, se ofrece

EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “A” departamento

(Plaza 160017); a la docente Díaz, Susana del Carmen

se da por finalizado el presente concurso. 

 AUSENTE 

 AUSENTE 

 
VIDEOLL
AMADA 

85,50 
- 

Resolución Nº 1318/22 CGE, se ofrece y adjudica el cargo de 

departamento NOGOYÁ – 

Díaz, Susana del Carmen – DNI Nº 21.735.784 – 

mailto:alejandrasanabria900@gmail.com
mailto:marianamana268@gmail.com
mailto:diazsusana961@gmail.com
mailto:marcelacampo.31@gmail.com



